
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 47 DATA  31.08.2011

O G G E T T O
Indagine di mercato-Invito a presentare offerta per il rifacimento della segnaletica orizzontale e 
verticale lungo le strade delle Città di Atripalda-Contratto aperto con durata al 31.12.2011 per 

un importo massimo di Euro 20.000, oltre IVA. 

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì 31.08.2011       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
        F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero 304                                        Liquidazione Numero __________

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che:

• Con l’approssimarsi della riapertura delle scuole cittadine si rende necessario procedere 

al rifacimento della segnaletica stradale orizzontale e verticale in prossimità delle stesse;

• È opportuno procedere, altresì, alla manutenzione della segnaletica verticale e orizzontale 

su alcune aree del territorio comunale;

• È  intenzione  di  questo  settore  condurre  un’indagine  di  mercato,  nel  rispetto  del 

Regolamento per l’Esecuzione di Lavori, Forniture e Servizi in Economia, approvato con 

Delibera  di  C.C.  nr.  6  del  28.02.2002  e  modificato  con  Delibera  di  C.C.  nr.  18  del 

22.07.2009, finalizzata all’ affidamento di lavori di manutenzione  della segnaletica stradale 

mediante contratto aperto;

Considerato  che è  necessario  procedere,  ai  sensi  dell’art.  8  del  citato  Regolamento 

all’individuazione della ditta incaricata;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4519 del 31 marzo 2010 e 

del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di approvare la lettera di invito per l’affidamento dei lavori di rifacimento della segnaletica 

stradale  orizzontale  e  verticale  per  le  strade  della  Città  di  Atripalda  al  fine  di  individuare 

l’affidatario per i lavori in questione.

di  dare  atto che  a  seguito  dell’aggiudicazione  definitiva  i  prezzi  offerti  dalla  ditta 

aggiudicatrice dei lavori saranno utilizzati al fine dell’affidamento di opere secondo le esigenze 

dell’amministrazione, con le modalità del “contratto aperto”;

di dare atto che la somma posta a base di gara di €. 24.0000, compresa IVA, trova copertura 

finanziaria sul capitolo 450, codice 1030102, parte uscita del bilancio 2011

di  dare  atto che  il  CIG  dell’intervento  è  il  nr.  Z0101419C5,  ed  il  CUP  è  il  nr. 

I17H11000790004.----



                            Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                               F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

      Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 31.08.2011  

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 31.08.2011

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                             F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________


	IL RESPONSABILE IV SETTORE

